АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
       Чернояровский сельсовет
          Ташлинского района

         Оренбургской области

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.2018
	№
	  93-п

                          с. Черноярово
Об утверждении порядка формирования

и ведения реестра источников доходов

бюджета сельского поселения
В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации:
      1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области согласно Приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ташлинского района в сети  Интернет.
 Глава муниципального образования                                    Ю.И. Плотников
Разослано:  прокурору района, в дело
               Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

Чернояровский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области

от  13.11.2018  №  93-п
Порядок формирования и ведения реестра источников

доходов сельского поселения

1. Настоящий  Порядок формирования и ведения реестра источников  доходов сельского поселения (далее - Порядок) разработан в соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает форму, порядок формирования и ведения реестра источников доходов сельского поселения.
2. Реестр источников доходов является сводом информации о доходах бюджета сельского поселения, формируемым в процессе составления утверждения и исполнения бюджета сельсовета.

3. Реестр источников доходов формируется и ведется на бумажном носителе по форме согласно приложению к настоящему порядку.

4. В реестр источников доходов сельского поселения в отношении каждого источника дохода и платежей, являющихся источником бюджета, включается информация в соответствии с общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестра источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестра источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 (далее общие требования).
5. Ответственность за формирование и ведение реестра источников доходов несет специалист бухгалтер.

6. Реестр источников доходов бюджета сельсовета формируется при составлении проекта бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период специалистом бухгалтером и по данным главных администраторов доходов бюджета и в соответствии с требованиями настоящего порядка.

Приложение № 1
к порядку формирования и введения реестра

источников доходов бюджета сельского поселения

Форма

реестра источников доходов бюджета сельского поселения
	Код классификации доходов бюджетов
	Ожидаемое исполнение в текущем финансовом году
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	Код вида и подвида доходов
	Наименование кода дохода бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6